UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:            /SXD-VP
V/v cử cán bộ, công chức tham

gia lớp Bồi dưỡng do Trường chính trị

Tô Hiệu tổ chức theo Kế hoạch số 09-KH/TU

ngày 31/10/2025 của Thành uỷ Hải Phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

           Kính gửi:

    - Các đồng chí Lãnh đạo Sở;

    - Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Triển khai Công văn số 174-CV/TCT ngày 07/11/2025 của Trường Chính trị

Tô Hiệu về việc cử cán bộ tham gia lớp Bồi dưỡng cho cán bộ các ban, sở, ngành

thành phố, Giám đốc Sở Xây dựng đề nghị các đồng chí Trưởng phòng, Thủ

trưởng đơn vị đề xuất danh sách cán bộ, công chức tham gia theo đợt (mỗi đợt đề

xuất 50% đồng chí thuộc đối tượng tham gia) đối với lớp bồi dưỡng nêu trên theo

mẫu tại Công văn số 174-CV/TTC của Trường Chính trị Tô Hiệu (gửi kèm theo)

gửi về Sở trước ngày 13/11/2025 (qua đồng chí Phạm Đức Vinh - Chuyên viên

Văn phòng Sở, số điện thoại 0983.281.555)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tăng Bá Bay

		2025-11-11T17:37:28+0700
	Việt Nam
	Tăng Bá Bay <tangbabay@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T17:42:45+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T17:42:46+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T17:42:46+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-11T17:42:46+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!